
Vždy čistý a krásný bazén

RV – nejvýkonnější vysavače na trhu

Vysavače s označením RV jsou nejvyspělejší řadou automatických robo-
tických vysavačů ZODIAC®. Tyto vysavače jsou schopné vyčistit bazén ja-
kéhokoliv tvaru až do velikosti 20×10 m. Pohon všech čtyř kol zaručuje,
že robot přilne na jakýkoliv povrch bazénu. Je schopen čistit dno, stěny
i hladinovou linku. Použitá technologie sání udržuje nečistoty ve filtru

stále v pohybu, čímž zamezuje jeho ucpání a usazení nečistot na jeho
stěnách. Kartáče mají 5× vyšší otáčky než pojezd vysavače. Výsledkem
toho je až o 30 % efektivnější čištění než u běžných robotických vysa-
vačů.

NOVINKA
2018

NOVINKA
2018



Proč si pořídit robotické vysavače RV?
Protože vysavače RV mají nejnovější technologické prvky a jdou s dobou. Jsou určeny všem těm, kteří hledají komfort a radost z koupání v do-
konale čistém bazénu.

Funkce ovládací jednotky RV

RV5400 RV5480 iQ RV5500  |  RV5600

Pohon všech čtyř kol zaručuje,
že robot je schopen zdolat

jakékoliv překážky

Díky funkci „Lift System”
je vyjmutí robota z bazénu

velmi jednoduchou záležitostí

Otočný čep zajišťuje, že se
vám plovoucí kabel v průběhu

čištění nezamotá

RV5300 RV5400 RV5480 iQ RV5500 RV5600

Délka kabelu 18 m 18 m 18 m 21 m 25 m

Otočný čep Ne Ano Ano Ano Ano

Dálkové ovládání Ne Ne V aplikaci Ano Ano

Lift systém Ne Ano Ano Ano Ano

Teoretická sací šířka 24,5 cm

Výkon čerpadla 16 m3/h

Filtrační schopnost Extra jemná – 60 mic  |  Jemná – 100 mic (v balení)  |  Hrubá – 200 mic

Hmotnost robota 9,5 kg

Technická specifikace

RV5300

Dovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

www.zodiac-poolcare.com

Váš prodejce:

HS
 2

80
22

01
8


